ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ SƠN TÂY

Số:         /UBND-VP
V/v triển khai thực hiện quy trình nội bộ

giải quyết thủ tục hành chính

thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước

của Sở Văn hóa và Thể thao

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày      tháng 4 năm 2025

 Kính gửi:

      - Phòng Văn hoá, Khoa học & Thông tin Thị xã;

      - Trung tâm Phục vụ hành chính công thành phố Hà

         Nội – Chi nhánh số 12;

                   - UBND các xã, phường.

 Thực hiện Quyết định số 607/QĐ-UBND ngày 15/4/2025 của Trung tâm

Phục vụ hành chính công thành phố Hà Nội về việc phê duyệt quy trình nội bộ

giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Sở

Văn hóa và Thể thao, UBND cấp huyện; UBND cấp xã trên địa bàn thành phố

Hà Nội, UBND Thị xã đề nghị Phòng Văn hoá, Khoa học & Thông tin Thị xã,

Trung tâm Phục vụ hành chính công thành phố Hà Nội – Chi nhánh số 12,

UBND các xã, phường thực hiện các nội dung sau:

Thực hiện đầy đủ việc tiếp nhận, giải quyết TTHC theo Quyết định số

607/QĐ-UBND ngày 15/4/2025 của Chủ tịch UBND thành phố Hà Nội.

UBND Thị xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai các nội

dung theo chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT TU, HĐND Thị xã;

- Các PCT UBND Thị xã;

- CVP, PCVP HĐND & UBND Thị xã;

- Lưu: VT, VP (D5b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đại Thăng

		2025-04-20T07:13:56+0700

		2025-04-20T07:14:19+0700

		2025-04-20T17:09:43+0700
	Lê Đại Thăng

		2025-04-21T11:07:06+0700

		2025-04-21T11:07:06+0700

		2025-04-21T11:07:06+0700